Carlina longifolia Rech. pl. crit. VIII. p. 25. Vis. in Pantk. adn. p. 43.

C. caule subsimplici, floccoso, foliis lineari-oblongis integerrimis, spissis, acutis, involucri foliolis exterioribus bipinnatifidis, interioribus lanceolatis mucronatis, vasisculis ad medium ciliatis, bracteis lapideis longioribus

Syn. Carlina ierobrodenis Guss. 4n. fl. sic. II. p. 433. Koch. Syn. fl. germ. II. p. 464.

Icon. Rech. pl. crit. VIII. tab. 1008, et icon. germ. XV. tab. DCCXXII

Obs. Affinis V. globulariaefolia Nam. quae differt foliis caliginosis, nec vixant q.
 caulibus pinnatis, nec superioribus latis; bracteis lanceolatis linearibus brevioribus
 nec stans elongatis; praeterea costis quibus, quarum media pinniformis, duae subae
 vae oppositae mediaeque propiorae, duae extremae eluatae et marginibus praeterea
 corbilitantibus, dum in nostris costae sunt tres angustae praeterea et angustatae, et pinn.
 pinn. 18 nec 12 radiatae. — In nomine V. globulariaefoliae Nam.
 laticae non bene exhibita, nec in hac species donalis praeterea usque in h. costata
 ut in nomine illa conspicitur. — Affinis quoque V. capitatae Pall., sed obscurante
 et. Archerfor in herb. Willdenoviano. Differt foliis ovatis, nec ovatis longe pinnatis, praeterea
 praeterea inaequalibus, extrorsum hinc latioribus, et pinn. 18 nec 12 radiatis

Compositae Adams.

- Ref. K. d. d. II. p. 23 - 126. sic enim in nomine laticae, Beccaria, (p. 126) Tronci
 Ad Echinopem Nitro β. elegantem Vis. N. d. d. II. p. 23 - 126. add. locum in 1850
 montis Lovier et supra Grubovo (M.M.) Pann. et p. v. p. 50. additae
 Echinops ~~subaequalis~~ Pann. Bieb. fl. taur. III. p. 597. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14
 E. caule ramoso folisque pinnatis pinnis ^{subaequalibus} lanceolatis linearibus vixantibus, marginibus
 so-hispidulis laciniis ovatis lanceolatis marginibus vixantibus, involucri ^{marginibus}
 interioribus ^{interioribus} brevioribus, interioribus dorso rubris, ^{marginibus} ^{marginibus} ^{marginibus}
 laticae E. pinnatis fl. p. p. v. p. 524. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. E. rubra
 (N. d. d. II. p. 23 - 126)
 Non. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. et u. germ. XV. tab. DCCXXXIII
 Hab. in saxis ad Limiani in valle Crunila fl. caerulea. fl. magis Pann. Non vid.
 Echinops sphaerocephalus L. p. p. v. p. 1314. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14
 E. caule ramoso folisque pinnatis pinnis ^{subaequalibus} lanceolatis linearibus vixantibus, marginibus
 tomentosis laciniis ovatis elongatis divergentibus immixtis pinnis involucri ^{marginibus}
 ribus dimidiam longitudinem superantibus, mediis subnullis, interioribus ^{marginibus} ^{marginibus} ^{marginibus}
 Non. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. et u. germ. XV. tab. DCCXXXIV. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14
 Hab. ad Tuzintan supra Kischak et Lepenja usque ad Sornja fl. caerulea. Pann.
 (Rusia) v. d. d. II. p. 23 - 126
 Ad Calendulam arvensem L. Vis. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. add. locum in agris circa Nagaj (Sabin.) et fl. reb.
 nre (Hercy.) Pann. ad n. p. 13. et u. germ. XV. tab. DCCXXXIII. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14
 Ad Xanthoxylum flavum L. p. p. v. p. 1314. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14
 fl. involucri cylindrici, squamis exterioribus ovatis pinnatis, ^{marginibus} ^{marginibus} ^{marginibus}
 late glabris, interioribus lanceolatis ^{marginibus} ^{marginibus} ^{marginibus}
 Non. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. et u. germ. XV. tab. DCCXXXVIII. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14
 Hab. ad ~~fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14.~~ Genissa supra Kalocin ad Kedyrska. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14
 Ad Amphorospon Scirpoides Vis. N. d. d. II. p. 23 - 126. add. locum in agris Korboma Gradae prope Breva in
 Blagor (Hercy.) et in saxis ad Brek Dvoris dicta supra montem Kam (Hercy.) Pann. I. c. p. 445.
 Ad Carlina vegetata L. Vis. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14
 2. Carlina (Delm.) Tommas. v. p. v. p. 45 et u. germ. XV. tab. DCCXXXIII. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14
 3. Ad Carlina caputopum L. Vis. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14
 non - l. c. et in campo ad Lettinge, Vis, Grubovo (M.M.) Pann. I. c. p. 52 et Tarnov. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14. fl. reb. fl. ex. I. 299. f. 14

2 *Centauria longifolia* N. & L. fl. Brit. VIII, p. 35. Fris. in Parthia p. 63
 C. caule subtriplici floescosa, foliis ternatis ovatis, ovatis, ovatis
 utrimque lanceolatis, mucronatis, venis ad medium lobis, nervis capite desuperantibus
 ad *Centauria acanthifolia* Bell. Bot. Belg. p. 30 ad locum
 Syn. *C. nebrodensis* Jacq. Syn. II, p. 433. Kuhn Syn. Germ. II, p. 464
 Icon. N. & L. fl. Brit. VIII, p. 35. et fl. Brit. VIII, p. 1008.

Hab. in agris, vallis fluminis Tarn infra Kom (MN). Hab. in Haestala, Bienen, p. 303. Tab. DCCLXV
 ad *Centauria acanthifolia* Bell. Bot. Belg. p. 30. ad locum in agro ad Lettinge, Cero
 Grahovo (MN) Panc. l. c. p. 52, et ad Begov Bey, et Kulla ad Luja. (Bosnia) Savits. et icon. p. 166
 ad *Centauria acanthifolia* L. Bot. Belg. l. c. ad locum in parvis montibus, Savits. et icon. p. 166
 Gora (MN) Panc. l. c. et iconem N. & L. fl. Brit. II, germ. XV, tab. DCCLXI

ad *Centauria alba* L. Bot. Belg. l. c. p. 31 ad locum in montibus, Kulla, Kella, dicta vallis
 Penicilla infra montem Kom (MN); ad B. et L. p. 1008. ad locum in agris vallis
 Lettinge prope Grahovo in Bialozora (Hercy) et circa Sandzon (MN) Panth. l. c. p. 1008
 Lettinge, Cero et Vix (MN) Panc. l. c. p. 53. et in agris Bienen et in v. Begov
 (Hercy) Jomors. l. c. p. 45. et ad Luja supra Borszava et Ziser supra Livna (Bosnia)
 in J. Jomors. et Tab. L. & L. var. iconta N. & L. fl. Brit. l. c. iconem N. & L. fl. Brit. II, germ. XV, tab. DCCLXII

ad *Centauria saevana* L. Bot. Belg. l. c. p. 32 ad locum in agris, Nitzkicha, Jura
 et ad Vix (MN) Panc. l. c. et iconem N. & L. fl. Brit. l. c. germ. XV, tab. DCCLXIII
 C. amar. L. et C. Waldemian. N. & L. fl. Brit. p. 213

1 ad *Centauria cyaniflora* L. Bot. Belg. l. c. p. 33 ad locum circa Lubice (Hercy) Panth. l. c. in tab. ad Lettinge
 Cero, Grahovo (MN) Panc. l. c. p. 53 Jomors. l. c. et a Vapury supra Boklan (Bosnia) Savits.

ad *Centauria missouriensis* W. ex Johnston p. 220. var. lineata Fris. in Parthia p. 64
 C. caule subtriplici floescosa, foliis ternatis ovatis, ovatis, ovatis
 utrimque lanceolatis, mucronatis, venis ad medium lobis, nervis capite desuperantibus
 Hab. in parvis agris infra Kom (MN) Panth. l. c. p. 1008. ad locum in agro ad Lettinge, Cero
 ad *Centauria cyaniflora* L. subsp. C. cyaniflora et C. cyaniflora hybrida
 et dispersa in parvis agris, supra Boklan (Bosnia) Savits.

ad *Centauria montana* L. Bot. Belg. l. c. p. 33. var. a integrifolia Fris. in Parthia p. 64
 l. c. et locum in agris montibus, supra Lubice in Bialozora (Hercy) in saxibus Olava Kella supra Kom,
 et in Muzsara Livna (MN) Panth. l. c. ad B. et L. p. 1008. ad locum in parvis agris
 supra Boklan (Bosnia) Savits. et in Kom et Kella Jomors. Tab. L. & L. var. iconta N. & L. fl. Brit. l. c. in v. Begov
 in Jomors. supra Speva (MN) Panc. l. c.
 ad *Centauria hirsuta* L. Bot. Belg. l. c. p. 34 in agris montibus supra Lubice in Bialozora (Hercy) Panth. l. c. in parvis
 in Luja supra Livna, in parvis agris supra Boklan et iconem N. & L. fl. Brit. II, germ. XV, tab. DCCLXII
 C. hirsuta L. et C. iconem N. & L.